
武道館

南テニスコート

弓道場

津島やよい
広場

スポーツの森

野球場

JFE晴れの国スタジアム
（陸上競技場）

JFE晴れの国スタジアム
（陸上競技場）

多目的ひろば

プール

ボート池

赤十字血液
センター

シゲトーアリーナ岡山
（体育館）

シゲトーアリーナ岡山
（体育館）

補助陸上競技場
（サブグラウンド）
補助陸上競技場
（サブグラウンド）

北テニスコート

シゲトーアリーナ岡山（体育館） 拡大図

11/9●日  11：00～16：15

リタイアランナー帰着地
(関門バス降車場所)

11/9●日  6：30～8：00
ウォーミングアップ場 11/8●土 9：00～19：30

11/9●日  9：00～15：30

EXPO会場

11/9●日 女性更衣スペース
14：00～15：30
救命講習会
11/8●土

6：50～16：00

11/9●日 

9：00～19：30
ランナー受付会場
11/8●土

11/9●日 

9:00開場

6:50開場

サブアリーナ

11/9●日 6：30～15：15
2階メインスタンド

11/8●土 9：00～16：30
11/9●日 9：00～16：30

遺跡&スポーツミュージアム
（JFE晴れの国スタジアム 1階）

無料シャトルバス乗り場売店

※11/9（日）は女性のみ利用可

11/9（日）ここから先
女性専用入口出口

11/9（日）はランナー以外入場不可(アスリートビブスの提示が必要）

出
入
口 タクシー乗降場

11/9●日 7：30～16：15
※各自で手配が必要

メインアリーナ

11/9（日）
 2階男性更衣スペース
（トイレあり）

6：50～16：00
男性更衣スペース・手荷物預かり

女性更衣スペース

総合グラウンドクラブ
（旧岡山　行社）

裏面はEXPO会場マップ

EXPOインフォメーション

有森裕子像

人見絹枝像

11/8●土 総合案内所

↑

岡山駅
方面

ボランティア・応援団体
専用応援スペース

大型バイク専用区画（一部）

11/9●日 9：20～15：00

武道館口 新野 岡山大学筋

学南町

スポーツ
センター前

11/9●日
総合案内所

ケアステーション

11/8●土  13：00～17：00
11/9●日    7：00～ 8：00
　　　 10：00～16：00

トイレ 授乳室救護所
（9日のみ）

バス停駐輪場
（バイク可）

手荷物預り
テント

多目的トイレ
（おむつ交換可能）

喫煙所

凡 　例

公衆
電話

加熱式たばこ
専用喫煙室

加

熱式専用
加

熱式専用

ゴミ箱

スタジアム2F

スタジアム2F

ゴミステーション

9:00～
19:30

6:50

7:40

8:29

8:29

8:45

13:00

15:00

ランナー受付

更衣スペース、手荷物エリアオープン

ランナーエリアオープン

スタートセレモニー

スタートブロック締切

マラソン・ファンランスタート

マラソン表彰式

マラソン競技終了予定

マラソン 6時間（41.8km地点）
ファンラン 1時間（ 5.2km地点）

制 限 時 間

11/8●土  

11/9●日    

大会スケジュール



岡山のおいしいグルメ、名物がいっぱい! 楽しく元気なイベント
ステージも盛りだくさん! ランナーも、応援する人も、

誰もが楽しめる“お祭り”を開催します。ぜひご来場ください。
※出展ブース・ステージイベントとも、変更する場合があります。

11/8●土
古今東祭 （うらじゃ演舞）

スペシャルアンバサダー
有森裕子トークショー 

まちだ こうぞう （バンド演奏）

スペシャルアンバサダー
有森裕子トークショー 

大童 （伝統芸能）

備前阿波おどり
烏城連 （伝統芸能）

ダンススタジオ VERTEX
 （ダンス）

有森裕子＆坂本直子＆中村友梨香
＆重友梨佐　ランニングクリニック

マラソン大会PRタイム

有森裕子＆坂本直子＆中村友梨香＆
重友梨佐　ランニングクリニック

岡山大学 ダンス部 （ダンス）

岡山商科大学附属高等学校 書道部
（書道実演）

Souls Fly（西川フォークミーティング）

DATE solo （ダンス）

10:03

17:35

17:10

16:20

15:15

14:40

14:10

12:30

13:35

12:00

10:45

11:15

11:35

10:25

11/9●日
テアトルアカデミー岡山校
（ダンス）

岡山県フォークダンス協会
（ダンス）

NPO法人 teamAIR （ダンス）

創志学園高等学校 ダンス部
（ダンス）

ダンスエンターテインメント
グループ  ONEUP （ダンス）

岡山学芸館高等学校 ダンス部
（ダンス）

俄嘉屋（うらじゃ演舞）

岡山うらじゃ連　旭
（うらじゃ演舞）

踊り連　おひさま（うらじゃ演舞）

岡山市消防音楽隊
ピーチフェアリーズ （カラーガード)

表彰式

岡山大学 応援団総部 (応援団）

ＢＥＡＳＴ （ダンス）

ダンススタジオ VERTEX （ダンス）

09:30

09:50

10:30

09:10

11:15

11:30

11:30

11:30

12:00

10:45

14:15

14:45

13:45

13:00

「有森裕子トークショー」や「有森裕子＆坂本直子＆中村友梨香＆重友梨佐

ランニングクリニック」で おかやまマラソンを盛り上げます！

「有森裕子トークショー」や「有森裕子＆坂本直子＆中村友梨香＆重友梨佐

ランニングクリニック」で おかやまマラソンを盛り上げます！

「有森裕子トークショー」や「有森裕子＆坂本直子＆中村友梨香＆重友梨佐

ランニングクリニック」で おかやまマラソンを盛り上げます！

ステージイベント

スポンサーブース
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出展ブース

2
1
3

4 5
6 7
8 9

10 11
12 13
14 15
16 17
18 19
20 21

岡山ならではの旨いものや地元の魅力を発信する
数多くのブースが出展！
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59 60
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63 64
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69 70
71 72
73 74

41 42

出展ブース名

おかやまキムラヤ
オージー技研／OG Wellness
ミズノ株式会社
第一生命 岡山支社
RR Conditioning & SPA（両備グループ）
株式会社英田エンジニアリング
大手まんぢゅう
岡山 天満屋
JA岡山・JAグループ岡山
いろは堂本店（株式会社おもちゃ王国）

八方（風道ホールディングス株式会社）
JR西日本 岡山支社
Merci life organics
岡山県トヨタ販売店グループ
山陽新聞社
モリマシナリー株式会社
株式会社中国銀行
株式会社廣榮堂
カバヤ食品株式会社
ポストメイト保育園（株式会社マイスタイル）
エイブルスポーツクラブ岡山
（株式会社ウエスコホールディングス）

出展団体名

鉄龍
株式会社G・Gカンパニー
PU-AN企画株式会社
ami.amie
からあげ　ごっちゃん
いしはらくんちの台所
黄にらラーメン　ふくみ家
うまか亭
くぅちゃん
にいみ茶屋
庵カフェ
岡山県喫茶飲食生活衛生同業組合
吉備土手下麦酒
株式会社　マサ・ユメライク
八つ葉家
株式会社Ｇ・Ｇカンパニー

津山ホルモンうどん研究会（三枝）
たまのSea温玉会
新庄ひめのもち　ひめっ子会
坂本織物有限会社
（一社）岡山県歯科医師会
備前・美作県民局地域づくり推進課
浅口市
吉備中央町
応援ハリセン
RUNRUN♪おかやま

（有）中山精肉店
フードコミュニケーションズAOYAMA（株）
千屋源本多
萬歳酒造株式会社
RITA
MOMOCORO
実の和
株式会社マルサセフティー物流
みやび丼丸　田中店
おかやまフォレストパーク ドイツの森
Food Cafe M's
みふねや
ビストロMeat Up備前
極楽とんぼ
kinbane
COCONERO
笠岡商工会議所
ラーメンのまち笠岡全国展開プロジェクト推進委員会
美咲町「たまごかけごはん」
おかやまデミカツ丼応援隊
岡山県食肉消費対策協議会
一般社団法人岡山県薬剤師会
岡山市
岡山県
津山市
総社市
バルーンアート
RUN as ONEマイレージ
プログラムマイルステーション
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EXPO2025
令和
7年 1 1/8土 9：00

19：30 9日 9：00
15：30

JFE晴れの国スタジアム
（岡山県総合グラウンド陸上競技場）前広場

開催
場所

入 場 無 料

交通規制の詳細は、おかやまマラソン大会
公式ホームページでご確認いただけます。

おかやまマラソン2025  交通規制

スマホで
ランナーの位置がわかるよ！
ご家族、ご友人の皆さん、
応援ナビを活用してね！


